
 

 

UCHWAŁA Nr XIV/91/2025 

RADY MIEJSKIEJ w PIOTRKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm. Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025r. poz. 337, 

zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025r. poz. 620 i poz. 621) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/57/2024 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2024r., 

zarządzeniu Nr 5/2025 z dnia 13 stycznia 2025r., uchwale Nr VIII/63/2025 z dnia 30 stycznia 2025r., 

zarządzeniu Nr 17/2025 z dnia 14 lutego 2025r., zarządzeniu Nr 19/2025 z dnia 5 marca 2025r., uchwale Nr 

IX/69/2025 z dnia 18 marca 2025r., zarządzeniu Nr 24/2025 z dnia 19 marca 2025r., zarządzeniu Nr 26/2025 

z dnia 31 marca 2025r., zarządzeniu Nr 30/2025 z dnia 10 kwietnia 2025r., zarządzeniu Nr 33/2025 z dnia 

28 kwietnia 2025r., zarządzeniu Nr 36/2025 z dnia 12 maja 2025r., uchwale Nr XII/77/2025 z dnia 28 maja 

2025r., zarządzeniu Nr 37/2025 z dnia 29 maja 2025r., zarządzeniu Nr 40/2025 z dnia 12 czerwca 2025r., 

uchwale Nr XIII/81/2025 z dnia 25 czerwca 2025r., zarządzeniu Nr 43/2025 z dnia 30 czerwca 2025r. 

wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2025: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 62.247.914,71 zł na kwotę 

62.877.703,07 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 58.222.490,85 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 4.655.212,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 67.798.625,81 zł na kwotę 

68.428.414,17 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 55.953.403,53 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 12.475.010,64 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3”.; 

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: „§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 

7.472.084,47 zł na kwotę 7.525.726,49 zł, zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6, będącymi załącznikami Nr 4 i 5 

do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 3613



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

Arkadiusz Jarosław Rybak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3613



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3613



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3613



Dochody 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Zwiększa  się dochody w § 6257  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich  oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego – płatności w zakresie 

budżetu środków europejskich na ogólną  kwotę 392.630,93 zł, z tego: na zadanie pn. Modernizacja 

infrastruktury lokalowej jednostki OSP Piotrków Kujawski o kwotę 216.978,23 zł oraz na zadanie pn. 

Modernizacja infrastruktury lokalowej jednostki OSP Bycz o kwotę 175.652,70 zł na podstawie przyznanych 

środków na wsparcie służb ratowniczych - dofinansowanie w ramach programu Fundusze Europejskie dla 

Kujaw i Pomorza 2021-2027. 

 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

Zwiększa się dochody w § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości kwotę 107.369,07 zł. 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 Przedszkola 

Zwiększa  się dochody na ogólną kwotę 33.095,34 zł, z tego: w § 2057 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych  z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego – płatności w zakresie budżetu środków europejskich  o kwotę 31.255,88 zł oraz w § 2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego – współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 2 , pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy o kwotę 1.839,46 zł – na realizację projektu „Dwujęzyczne 

przedszkolaki Kujaw i Pomorza” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 

współfinansowanego z EFS Plus. 

 

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 53.642,02 zł, zgodnie z 

pismem WFB.I.3120.3.46.2025 z dnia 30 czerwca 2025r. z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3613



podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych (zadanie zlecone). 

Dz. 852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85216 Zasiłki stałe              

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 43.051,00 zł, zgodnie z pismem Nr WFB.I.3120.3.46.2025 z dnia 30 czerwca 2025 r. z 

przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych. 

 

Wydatki 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 500.000,00 zł z 

zadania pn. „Modernizacja infrastruktury lokalowej jednostki OSP Bycz” zwiększając wydatki w § 6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – płatności w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 

392.630,93 zł, z tego: na zadanie pn. „Modernizacja infrastruktury lokalowej jednostki OSP Piotrków 

Kujawski” o kwotę 216.978,23 zł oraz na zadanie pn. „Modernizacja infrastruktury lokalowej jednostki OSP 

Bycz” o kwotę 175.652,70 zł; w § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art.5 ust.3 ustawy, wyłączeniem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt2 , pkt 5 lit. C i d oraz pkt 6 ustawy o kwotę 607.369,07 zł, z tego: 

na zadanie pn. „Modernizacja infrastruktury lokalowej jednostki OSP Piotrków Kujawski” o kwotę 283.021,77 

zł oraz na zadanie pn.” Modernizacja infrastruktury lokalowej jednostki OSP Bycz” o kwotę 324.347,30 zł  na 

podstawie przyznanych środków na wsparcie służb ratowniczych - dofinansowanie w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027. 

 

Dz. 801 Oświata i Wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 50.500,00 zł, z tego: w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 

5.500,00 zł w PSP w Byczu oraz w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup 

piłkochwytu oraz mebli o kwotę 45.000,00 zł w PSP w Dębołęce. 

 

Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 51.000,00 zł, z tego: w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 

40.000,00 zł, w tym: w PSP w Byczu o kwotę 2.000,00 zł; w PSP w Dębołęce o kwotę 38.000,00 zł; w § 4300 

Zakup usług pozostałych o kwotę 7.000,00 zł w PSP w Dębołęce; w § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych o kwotę 500,00 zł w PSP w Byczu; w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1.500,00 zł w PSP w Byczu oraz w § 4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 2.000,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim.   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3613



Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Zmniejsza się wydatki w § 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 1.500,00 zł 

w PSP w Byczu.  

 

Rozdz. 80104 Przedszkola 

Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 33.095,34 zł w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim, 

z tego: w § 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek – płatność w zakresie budżetu środków europejskich 

o kwotę 31.255,88 zł; w § 4249 Zakup środków dydaktycznych i książek – współfinansowanie programów i 

projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy o kwotę 1.839,46 zł na realizację projektu 

„Dwujęzyczne przedszkolaki Kujaw i Pomorza” w ramach programu Funduszu Europejskiego dla Kujaw i 

Pomorza 2021-2027 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

 

Rozdz.  80107 Świetlice szkolne 

Zmniejsza się wydatki w § 4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1.600,00 zł 

w PSP w Dębołęce. 

 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych 

Zwiększa się wydatki w § 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający na ogólną kwotę 

3.600,00 zł, w tym: w PSP w Dębołęce o kwotę 1.600,00 zł oraz w PSP w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 

2.000,00 zł. 

 

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 53.642,02 zł na wyposażenie w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych (zadanie zlecone), z tego: w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (1% koszty 

obsługi) o kwotę 531,09 zł, w tym: w PSP w Byczu o kwotę 61,79 zł; w PSP w Dębołęce o kwotę 67,78 zł; w 

PSP w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 401,52 zł; w § 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 

53.110,93 zł, w tym: w PSP w Byczu o kwotę 6.178,76 zł, z tego: podręczniki – 4.324,22 zł, ćwiczenia - 

1.854,54 zł; w PSP w Dębołęce o kwotę 6.778,09 zł, z tego: podręczniki - 4.219,24 zł, ćwiczenia - 2.558,85 zł; 

w PSP w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 40.154,08 zł, z tego: podręczniki - 23.265,98 zł, ćwiczenia 16.888,10 

zł. 

 

Dz. 852 Pomoc społeczna 

rozdz. 85216 Zasiłki stałe                  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3613



Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 43.051,00 zł na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3613



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3613



 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3613



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3613



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3613



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3613


		2025-07-25T08:22:07+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




